
RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERÉNEK 
159/2020.(XI.12.) HATÁROZATA 

 
 

Az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó humánjárvány 
megelőzése, illetve következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének 
és életének megóvása érdekében a Magyarország Kormánya által elrendelt vészhelyzetre 
tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 
szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva 
az alábbi döntést hozom: 

 
A Bursa Hungarica ösztöndíj pályázatokat elbíráltam, és a Szociális Bizottság tagjainak 
javaslatát figyelembe véve az alábbi támogatásokat állapítom meg:   

BURSA "A"  
1  6.000 Ft/hó   
2  5.000 Ft/hó  
3    8.000 Ft/hó 
4    8.000 Ft/hó 
5    6.000 Ft/hó 
6    5.000 Ft/hó  
7             10.000 Ft/hó 
8    5.000 Ft/hó 
9    6.000 Ft/hó 

                       10  8.000 Ft/hó   
       
 
 

Jelen határozatom meghozatalát elektronikus egyezetetés során: 
A Szociális Bizottság tagjai 4 igen szavazattal támogatták. Nem szavazott 1 fő. 
A Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság tagjai 7 igen szavazattal támogatták. Nem 
szavazott 1 fő. 
 
A Képviselő-testület tagjai 6 igen szavazattal támogatták. Nem szavazott 1 fő. 

 
   

Határidők-Bursa –2021-A-Pályázatok: 
 2020. december 4. pályázatok elbírálása 
 2020. december 5. Támogatáskezelő értesítésére 
 2020. december 8. pályázók értesítésre   
 2021. január 31. támogatás első 5 havi összegének kifizetésére  
 2021. augusztus 31. támogatás második 5 havi összegének kifizetésére  
 
Felelősök: 
Pekáryné Mindszenti Csilla a Támogatáskezelő, valamint a pályázók értesítésére  
Fodor Rita Mária a kifizetésre     
 

 
Mezőfi Zoltán 
polgármester 

 
 




